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Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría de enfermero especialista en enfermería pediátrica/enfermera 
especialista en enfermería pediátrica y  la lista de excluidos por no acreditar 
que cumplen los requisitos 
 
 

Antecedentes 
 

  
1. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se ratifica 

el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el cual 
se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario temporal 
del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de trabajo para 
cada categoría y especialidad (BOIB núm. 80, de 21 de junio de 2022), tiene por 
objeto regular la selección del personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud por medio de la creación de una bolsa única de trabajo para cada 
categoría y especialidad. 
 
 

 
2. En base a dicho acuerdo, el 3 de noviembre de 2022 se publicó en el BOIB la 

convocatoria del concurso de méritos para constituir la bolsa general para la 
selección de personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría enfermero/enfermera especialista en enfermería pediátrica (BOIB 
núm.142, de 3 de noviembre de 2022). En dicha convocatoria se estableció un 
plazo de quince días a contar desde el día siguiente a la publicación para que 
se inscribiesen los nuevos aspirantes y para que los ya inscritos añadiesen 
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más méritos o hiciesen las modificaciones pertinentes. El 23 de noviembre de 
2022 se publicó resolución del Director General en la que se ampliaba el plazo 
hasta el 5 de diciembre de 2022 por las incidencias ocasionadas para el acceso 
a la Web del candidato  y se fijaba como nueva fecha de corte, el 5 de 
diciembre de 2022. 
 

 
3. En fecha de 22 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución del director 

general del Servicio de Salud de la misma fecha por la que se aprueban y se 
publican las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y 
se estableció el plazo para presentar alegaciones. 

 
4. El 27 de enero de  2023 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
enfermero especialista en enfermería pediátrica/enfermera especialista en 
enfermería pediátrica. Por medio de esta resolución se instó a las personas 
aspirantes a las que se hacía alusión para que aportaran la documentación 
que acreditara que cumplían los requisitos y justificaran los méritos alegados. 

 
5. El 18 de abril 2023 se dictó la Resolución por la que se publica la lista 

provisional con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la 
bolsa de trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los 
requisitos de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para 
presentar las reclamaciones oportunas. 

 
 
Fundamentos de derecho 
 
1. La Ley 55/2003 tiene por objeto establecer las bases reguladoras de la relación 

funcionarial especial del personal estatutario de los servicios de salud que 
forman el Sistema Nacional de Salud, por medio de su Estatuto marco. 

 

 
2. El artículo 9 de la Ley 55/2033, de 16 de diciembre, del Estatuto marco del 

personal estatutario de los servicios de salud, en su redacción dada por el 
Real Decreto-Ley 12/2022, de 5 de julio, regula los casos en que pueden 
hacerse nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 
dispone que la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse 
por medio de los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la 
selección, debiendo basarse en los principios de igualdad, mérito, capacidad, 
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publicidad y celeridad y deben establecerse previa negociación en las mesas 
correspondientes. 
 

3. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de 
trabajo para cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 

 
 

4. El punto 4 del Texto refundido mencionado dispone que el sistema selectivo 
de las bolsas de trabajo es como norma general el concurso de méritos, 
valorados por la Unidad de Selección (actualmente Unidad de Bolsa Única), 
adscrita a la Dirección del Área de Profesionales y Relaciones Laborales del 
Servicio de Salud. 

 
5. El punto 11.1.a del citado Texto refundido establece que «la creación de las 

bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y 
especialidades del Servicio de Salud debe hacerse a través de una 
convocatoria pública por medio de una resolución del director general del 
Servicio de Salud». Y en el punto 11.1.c se establece que «a los efectos de 
publicidad, debe publicarse la convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas 
Baleares (www.boib.caib.es) y en la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 

 
6. El punto 15.2 del mismo Texto refundido regula que «a fin de disponer de una 

base de datos actualizada de la bolsa de trabajo, se hará como mínimo un 
corte anual para incluir nuevos aspirantes y para actualizar los méritos». 

 
 
7.  La resolución del director general del Servicio de Salud, de 3 de noviembre 

del 2022, relativa a la actualización de la bolsa única de personal estatutario 
temporal de la categoría de enfermero especialista en enfermería 
pediátrica/enfermera especialista en enfermería pediátrica. 

 
8. Ley 4/2016 de 6 de abril, de medidas de capacitación lingüística para la 

recuperación del uso de catalán en el ámbito de la función pública. El punto 3 
de la Disposición Transitoria Segunda prevé que excepcionalmente y cuando 
la prestación asistencial pueda resultar afectada por la carencia o 
insuficiencia de profesionales, las convocatorias pueden eximir los requisitos 
de conocimientos de la lengua catalana exigidos en esta misma Disposición 
Transitoria Segunda, oído del órgano competente en materia de planificación 
de recursos humanos del servicio de Salud de las Illes Balears o de la entidad 
correspondiente, emitirá preceptivamente informe sobre la vigencia y la 
extensión de la exención mencionada. De conformidad con lo dispuesto en 

http://www.ibsalut.es)/


 

C/ de la Reina Esclarmunda, 9 

07003 Palma  
Tel. 971 17 56 00 

ibsalut.es 

 

4 

 

esta norma y en el informe justificativo de la Dirección de Área de 
Profesionales y Relaciones Laborales del Servicio de Salud de las Islas 
Baleares de 1 de diciembre de 2021, a la presente convocatoria le es de 
aplicación la exención de dichos conocimientos de la lengua catalana. 
 

 
 

  
 
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10 de las 
bases de la convocatoria, dicto la siguiente 
 
 
 
 
Resolución 
 
1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 

actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría enfermero especialista en enfermería pediátrica 
/enfermera especialista en enfermería pediátrica y también la lista de 
personas excluidas por no haber acreditado que cumplen los requisitos. Por 
medio de esta resolución se dan por contestadas las alegaciones presentadas 
contra la lista provisional. 

 
 

 
2. Publicar las citadas listas en el web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es). 

 
 
 

Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como 
prevén los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el 
artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.  
 
 
 

http://www.ibsalut.es/
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Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registro y en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por 
cualquiera de las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se 
presentan en alguno de los registros propios del Servicio de Salud, hay que 
dirigirlos al Registro General del Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina 
Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 
 
La directora de Gestión y Presupuestos 
 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
Por delegación de la consellera de Salud y Consumo 
(BOIB núm. 191, de 7 de noviembre de 2020) 
Por suplencia del director general del Servicio de Salud  
(BOIB núm.62, 29 de abril de 2006) 



N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

7****662Z Alos Gamez Beatriz 22,3868 31,9326 2,00 0,0000 56,3194
****2935V Amengual Miralles Barbara 0,0000 55,0000 3,00 0,0000 58,0000
766****8A Arqueros Crespo Gloria 4,1400 0,8369 0,00 0,0000 4,9769
18****83C Aulet Galmes Margalida 11,5830 52,0010 4,00 0,0000 67,5840
7****141H Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 42,5241 3,00 0,0000 69,1657
****3685B Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 30,4324 2,00 0,0000 52,4875
4****530Z Barcelo Miralles Carla 6,9975 3,2232 4,00 0,0000 14,2207
431****6G Bonet Gay Maria Jose 0,0600 31,3389 3,00 0,0000 34,3989
46****84Z Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 3,00 0,0000 59,2038
1240****Z Caballo Pisonero Maria Angela 16,0758 44,9104 3,00 0,0000 63,9862
431****4Z Camps Morey Francina 29,1329 36,5209 4,00 0,0000 69,6538
431****2G Caravaca Izquierdo Silvia 22,3595 32,4472 3,00 0,0000 57,8067
75****99T Casas Perez Marcos 27,2975 31,9609 1,00 0,0000 60,2584
782****0N Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 30,4680 5,00 0,0000 75,4680
4****320T Coves Uroz Angela 7,8204 51,7649 3,00 0,0000 62,5853
752****8F Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 35,6026 3,00 0,0000 56,6347
5388****N Del Olmo Alarcon Ana Maria 4,1400 0,6560 0,00 0,0000 4,7960
2380****S Diaz Romera Maria Inmaculada 20,8871 43,1241 3,00 0,0000 67,0112
3095****B Doncel Laguna Vanesa 1,8535 42,1961 3,00 0,0000 47,0496
30****22K Dovao Moyano Ana Esther 28,0243 27,1374 3,00 0,0000 58,1617
4304****T Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,0000 70,8924
12****32X Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 32,5320 3,00 0,0000 35,5320
4422****V Falcon Parra Maria Jose 18,4600 39,2891 0,00 0,0000 57,7491
52****91V Fayos Asensio Cristina 22,5105 44,3562 3,00 0,0000 69,8667
3****862E Fernandez Aguilera Raul 0,0000 36,1794 0,00 0,0000 36,1794
43****96Z Ferrer Canaves Maria Magdalena 0,0806 55,0000 3,00 0,0000 58,0806
430****7F Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 4,00 0,0000 61,8678
44****45Q Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 51,9393 0,00 0,0000 52,8623
****1228N Garcia Saez Eloisa 0,0000 36,8806 2,00 0,0000 38,8806
7820****WGaya Pascual Teresa 4,1613 55,0000 5,00 0,0000 64,1613
417****8J Gomez Rojas Viviana Andrea 14,2113 23,5918 2,00 0,0000 39,8031
4312****Q Gonzalez Bisbal Sergio 3,4561 46,4082 3,00 0,0000 52,8642
26****96B Gonzalez Medina Yolanda Maria 2,0690 46,5163 0,00 0,0000 48,5853
43****24J Guardiola Martin Begoña 0,0000 15,1888 3,00 0,0000 18,1888
4****967WGuerrero Marquez Encarnacion 4,5370 55,0000 2,00 0,0000 61,5370
75****84H Guerrero Moreno Maria del Carmen 24,5896 49,8414 2,00 0,0000 76,4310
****8799R Hernandez Perez Maria 4,1400 1,2101 0,00 0,0000 5,3501
26****94A Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 32,0401 3,00 0,0000 59,9179
76****21B Jimeno Jimenez Alba Maria 20,1100 8,4313 2,00 0,0000 30,5413
4308****B Juaneda Font Silvia 8,0236 24,2365 3,00 0,0000 35,2601
4****023X Lillo Castillo Francisca 30,4288 33,8708 0,00 0,0000 64,2996

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA

448****0B Lopez Rodriguez Maria Jose 20,9210 40,7711 4,00 0,0000 65,6921
262****8K Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 39,6514 0,00 0,0000 64,0390
430****0MMartinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,0000 87,3588
782****0C Martorell Bon Laura Esperanza 3,4437 37,8080 4,00 0,0000 45,2517
43****73MMartorell Visa Maria Esperanza 28,2646 47,5350 4,00 0,0000 79,7996
431****8B Mas Garcia Laura 0,2392 40,5474 3,00 0,0000 43,7866
4307****Q Mateu Palmer Ana Maria 19,6367 50,5676 3,00 0,0000 73,2043
****9781Y Medranda Garcia Raquel 18,6593 31,8308 2,00 0,0000 52,4902
47****72Y Molina Navas Ana Belen 19,6253 17,9171 0,00 0,0000 37,5424
4314****P Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 30,6264 3,00 0,0000 50,2170
430****7S Nadal Segui Francisca 5,8933 49,9965 3,00 0,0000 58,8897
526****1MNavarro Cubells Maria Amparo 15,3508 39,3574 3,00 0,0000 57,7082
34****37Y Otero De la Rosa Maria Dolores 7,0096 55,0000 3,00 0,0000 65,0096
3050****R Parejo Saez Tomas 20,5348 38,1555 0,00 0,0000 58,6903
430****7WPascual Reus Esperanza 9,7239 55,0000 4,00 0,0000 68,7239
7****494G Perez Escalante Eva Belen 17,0778 31,4633 3,00 0,0000 51,5411
****5006H Priego Fernandez Concepcion 0,0000 52,1202 0,00 0,0000 52,1202
****6087R Puerto Aguilar Francisco Manuel 0,0000 38,9502 3,00 0,0000 41,9502
****7998C Puig Angulo Maria Ines 0,2756 47,7065 3,00 0,0000 50,9821
****6380L Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 35,4103 1,00 0,0000 58,9273
440****2T Recio Damin Francisco Javier 19,6851 42,5806 0,00 0,0000 62,2657
43****78S Rios Julia Alberto 39,3867 45,3725 3,00 0,0000 87,7592
430****2F Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 2,00 0,0000 57,2132
43****86MRotger Suarez Joana Maria 1,3546 47,5691 4,00 0,0000 52,9237
****2233Z Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 39,6740 2,00 0,0000 57,2345
7473****WRuiz Vacas Maria Luisa 18,6299 16,8852 3,00 0,0000 38,5151
7****660Y Sainz Vargas Sandra 11,1629 37,5987 0,00 0,0000 48,7616
****2628N Sanso Bauza Maria Magdalena 14,7521 49,6180 4,00 0,0000 68,3701
****5561A Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,0000 56,0804
****8394F Torne Torres Sabina 14,3535 33,1201 3,00 0,0000 50,4736
4****381T Tortella Rebassa Esperança 15,7249 28,8933 4,00 0,0000 48,6182
****0279A Tur Salom Alicia Esther 8,1406 55,0000 4,00 0,0000 67,1406
7821****V Villalonga Mut Bartolome 25,2400 49,3891 4,00 0,0000 78,6291
****9404V Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 35,3038 4,00 0,0000 39,3038
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

43****78S Rios Julia Alberto 39,3867 45,3725 3,00 0,0000 87,7592
430****0MMartinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,0000 87,3588
43****73MMartorell Visa Maria Esperanza 28,2646 47,5350 4,00 0,0000 79,7996
7821****V Villalonga Mut Bartolome 25,2400 49,3891 4,00 0,0000 78,6291
75****84H Guerrero Moreno Maria del Carmen 24,5896 49,8414 2,00 0,0000 76,4310
782****0N Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 30,4680 5,00 0,0000 75,4680
4307****Q Mateu Palmer Ana Maria 19,6367 50,5676 3,00 0,0000 73,2043
4304****T Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,0000 70,8924
52****91V Fayos Asensio Cristina 22,5105 44,3562 3,00 0,0000 69,8667
431****4Z Camps Morey Francina 29,1329 36,5209 4,00 0,0000 69,6538
7****141H Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 42,5241 3,00 0,0000 69,1657
430****7WPascual Reus Esperanza 9,7239 55,0000 4,00 0,0000 68,7239
****2628N Sanso Bauza Maria Magdalena 14,7521 49,6180 4,00 0,0000 68,3701
18****83C Aulet Galmes Margalida 11,5830 52,0010 4,00 0,0000 67,5840
****0279A Tur Salom Alicia Esther 8,1406 55,0000 4,00 0,0000 67,1406
2380****S Diaz Romera Maria Inmaculada 20,8871 43,1241 3,00 0,0000 67,0112
448****0B Lopez Rodriguez Maria Jose 20,9210 40,7711 4,00 0,0000 65,6921
34****37Y Otero De la Rosa Maria Dolores 7,0096 55,0000 3,00 0,0000 65,0096
4****023X Lillo Castillo Francisca 30,4288 33,8708 0,00 0,0000 64,2996
7820****WGaya Pascual Teresa 4,1613 55,0000 5,00 0,0000 64,1613
262****8K Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 39,6514 0,00 0,0000 64,0390
1240****Z Caballo Pisonero Maria Angela 16,0758 44,9104 3,00 0,0000 63,9862
4****320T Coves Uroz Angela 7,8204 51,7649 3,00 0,0000 62,5853
440****2T Recio Damin Francisco Javier 19,6851 42,5806 0,00 0,0000 62,2657
430****7F Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 4,00 0,0000 61,8678
4****967WGuerrero Marquez Encarnacion 4,5370 55,0000 2,00 0,0000 61,5370
75****99T Casas Perez Marcos 27,2975 31,9609 1,00 0,0000 60,2584
26****94A Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 32,0401 3,00 0,0000 59,9179
46****84Z Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 3,00 0,0000 59,2038
****6380L Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 35,4103 1,00 0,0000 58,9273
430****7S Nadal Segui Francisca 5,8933 49,9965 3,00 0,0000 58,8897
3050****R Parejo Saez Tomas 20,5348 38,1555 0,00 0,0000 58,6903
30****22K Dovao Moyano Ana Esther 28,0243 27,1374 3,00 0,0000 58,1617
43****96Z Ferrer Canaves Maria Magdalena 0,0806 55,0000 3,00 0,0000 58,0806
****2935V Amengual Miralles Barbara 0,0000 55,0000 3,00 0,0000 58,0000
431****2G Caravaca Izquierdo Silvia 22,3595 32,4472 3,00 0,0000 57,8067
4422****V Falcon Parra Maria Jose 18,4600 39,2891 0,00 0,0000 57,7491
526****1MNavarro Cubells Maria Amparo 15,3508 39,3574 3,00 0,0000 57,7082
****2233Z Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 39,6740 2,00 0,0000 57,2345
430****2F Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 2,00 0,0000 57,2132
752****8F Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 35,6026 3,00 0,0000 56,6347

Anexo II
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA

1



N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Anexo II
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA

7****662Z Alos Gamez Beatriz 22,3868 31,9326 2,00 0,0000 56,3194
****5561A Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,0000 56,0804
43****86MRotger Suarez Joana Maria 1,3546 47,5691 4,00 0,0000 52,9237
4312****Q Gonzalez Bisbal Sergio 3,4561 46,4082 3,00 0,0000 52,8642
44****45Q Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 51,9393 0,00 0,0000 52,8623
****9781Y Medranda Garcia Raquel 18,6593 31,8308 2,00 0,0000 52,4902
****3685B Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 30,4324 2,00 0,0000 52,4875
****5006H Priego Fernandez Concepcion 0,0000 52,1202 0,00 0,0000 52,1202
7****494G Perez Escalante Eva Belen 17,0778 31,4633 3,00 0,0000 51,5411
****7998C Puig Angulo Maria Ines 0,2756 47,7065 3,00 0,0000 50,9821
****8394F Torne Torres Sabina 14,3535 33,1201 3,00 0,0000 50,4736
4314****P Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 30,6264 3,00 0,0000 50,2170
7****660Y Sainz Vargas Sandra 11,1629 37,5987 0,00 0,0000 48,7616
4****381T Tortella Rebassa Esperança 15,7249 28,8933 4,00 0,0000 48,6182
26****96B Gonzalez Medina Yolanda Maria 2,0690 46,5163 0,00 0,0000 48,5853
3095****B Doncel Laguna Vanesa 1,8535 42,1961 3,00 0,0000 47,0496
782****0C Martorell Bon Laura Esperanza 3,4437 37,8080 4,00 0,0000 45,2517
431****8B Mas Garcia Laura 0,2392 40,5474 3,00 0,0000 43,7866
****6087R Puerto Aguilar Francisco Manuel 0,0000 38,9502 3,00 0,0000 41,9502
417****8J Gomez Rojas Viviana Andrea 14,2113 23,5918 2,00 0,0000 39,8031
****9404V Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 35,3038 4,00 0,0000 39,3038
****1228N Garcia Saez Eloisa 0,0000 36,8806 2,00 0,0000 38,8806
7473****WRuiz Vacas Maria Luisa 18,6299 16,8852 3,00 0,0000 38,5151
47****72Y Molina Navas Ana Belen 19,6253 17,9171 0,00 0,0000 37,5424
3****862E Fernandez Aguilera Raul 0,0000 36,1794 0,00 0,0000 36,1794
12****32X Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 32,5320 3,00 0,0000 35,5320
4308****B Juaneda Font Silvia 8,0236 24,2365 3,00 0,0000 35,2601
431****6G Bonet Gay Maria Jose 0,0600 31,3389 3,00 0,0000 34,3989
76****21B Jimeno Jimenez Alba Maria 20,1100 8,4313 2,00 0,0000 30,5413
43****24J Guardiola Martin Begoña 0,0000 15,1888 3,00 0,0000 18,1888
4****530Z Barcelo Miralles Carla 6,9975 3,2232 4,00 0,0000 14,2207
****8799R Hernandez Perez Maria 4,1400 1,2101 0,00 0,0000 5,3501
766****8A Arqueros Crespo Gloria 4,1400 0,8369 0,00 0,0000 4,9769
5388****N Del Olmo Alarcon Ana Maria 4,1400 0,6560 0,00 0,0000 4,7960
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1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAD 
MINIM

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAPAC. 
LING.

****0834H Garcia Sanchez Ana X X X
4****843V Mota Domenge Lillian Magdalena X
7****433M Polan Gonzalez Lucia X X X
****5433A Riera Escandell Maria X X X

Anexo III

Lista definitiva excluidos

ENFERMERA/ENFERMERO ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
1


		2023-05-18T15:06:03+0200
	MARIA DEL MAR ROSSELLO AMENGUAL - DNI 43110767G




